
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 2. odstavka 24. člena ter 1. odstavka 27. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 – ZSPDSLS-1 in 79/18), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina,  na svoji 23. redni seji  dne 14. 10. 2021, sprejel naslednji 
 

S K L E P  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH NAČRTOV RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE AJDOVŠČINA ZA LETI 2020 in 2021 
 
1. Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Ajdovščina za leti 2020 in 2021, ki ga je 
Občinski svet Občine Ajdovščina sprejel na 10. redni seji dne 19. 12. 2019 (s sprem. in dopol. 
dne 22.10.2020 in dne 22.5.2021), se spremeni tako, da se  v PRILOGI 2, poglavju 2. NAČRT 
RAZPOLAGANJA (PRODAJA) NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA ZA LETI 2020 in 2021, podpoglavju 
2.1 NAČRT RAZPOLAGANJA (PRODAJA)  Z ZEMLJIŠČI, doda sledečo nepremičnino: 
 

Zap. št.  Vrsta 
nepremičnine, 
parc. št.  

Katastrska občina, 
lokacija 

Velikost 
(v m2) 

Predvidena 
sredstva (v 
EUR) 

91 506/1 k.o. 2392  
Ajdovščina  

360 23.400 

 
 
2. Pri prodaji zgornje parcele v prodajni posel vključijo pogoji oz. varovala: 
-  zahteva, da se po izgradnji objekta ustanovi etažna lastnina;  
-  sočasna ustanovitev odkupne pravice, v kolikor kupec na prodani nepremičnini ne bo v roku 
zgradil objekta in/ali novozgrajeni objekt ne bi bil v uporabi za namene izobraževanja; 
- sočasna ustanovitev prepovedi odtujitve v korist Občine. 
 
Številka: 478-185/2021-9 
Datum: 14. 10. 2021 
                                                                                                              ŽUPAN 
                                                                                                       Tadej Beočanin 


